Concursos Publicos da Prefeitura Municipal de

Santa Vitoria do Palmar

Relatorio de Candidatos Homologados

Inscrigao
2955
1336
2628
2633
3315
1245
2376

CRISTIANO DA SILVA

JANETE ANDREA FRANKE SILVEIRA
MAURICIO ROQUE SILVA DE FREITAS
NADJA SILVA DE FREITAS

NATANIEL COSWIG BAYSDORF

OLMA MARIA MACHADO LEITON
SONIA NARA CARDOSO

Data: 20/11/2007

C.27/07 - Professor de Ensino Fundamental de 5a. A 8a. Series: Geografia

Defic. Candidato Identidade

8046884485
1057674986
6083150596
3080769882
9074803041
3006110567
1030980559
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